Mogi Guaçu, 27 de Março 'e 2023.

1 e FALSE Ti
PREFEIT

RO

Enca mi n h licação na data supra. da à

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 062 , DE 2023.

Designa Gestor e Responsável Técnico para finalidade que especifica.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

- Designar Paulo Roberto de Campos VaIlim, Secretário de
Finanças da Prefeitura, C.R.C. n° 1SP.28039210-7, e Daniel Rossi, Engenheiro Civil,
devidamente habilitado da Prefeitura, CREA/SP n° 060.118.288-8, para, respectivamente,
exercerem as funções de Gestor e Responsável Técnico do Convênio a ser firmado com a
Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

R .;;/, c,
CHEF' DE GABINETE OPREFEITO